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Annexe à la Recommandation Intégrité personnelle au travail 

 

Liste des Personnes de confiance (valable au 30.04.2020) 

Personnes de confiance OAV 

Me Christine Sattiva Spring 
 
Sattiva Chambour Fauquex 
Rue du Grand-Chêne 8 
1002 Lausanne 
021 321 44 44 
chsattiva@scfavocats.ch  
 

Me Marie-Gisèle Danthe 
 
Etude Novier Danthe Avocates 
Av. Mon-repos 14 
1001 Lausanne 
021 321 15 00 
danthe@novier-danthe.ch 
 

 
Personnes de confiance JBVD  

Me Juliette Ancelle 
 
id est avocats sàrl 
Rue Centrale 6 
1003 Lausanne 
021 321 08 80 
j.ancelle@jbvd.ch  
 

Me Théo Meylan 
 
Walder Wyss SA 
Avenue du Théâtre 1 
Case postale 
1002 Lausanne 
058 658 83 72 
t.meylan@jbvd.ch  
 

 
Me Alain Pichard 
 
Rue du Simplon 18 
Case postale 1267 
1800 Vevey 
021 921 44 57 
a.pichard@jbvd.ch 
 

 
Me Manon Stirnimann  
 
Rusconi & Associés 
Rue de la Paix 4 
Case postale 7268 
1002 Lausanne 
021 321 50 80 
m.stirnimann@jbvd.ch  
 

 

Personnes de confiance ALBA 

Me Charlotte ISELIN* 
 
Etude Mingard, Germond, Iselin, Michel 
Place Saint-François 5 
1003 Lausanne 
021 310 48 80 
ciselin@sf5.ch 
 

Me Valentine GETAZ KUNZ* 
 
Etude VGK 
Ruelle du Temple 4 
1096 Cully 
021 799 92 80 
getazkunz@etude-vgk.ch 

  
 
*à disposition uniquement pour les cas de harcèlement sexuel 


